Westdeutscher Basketball-Verband e.V.

Abschlusstabellen

weibliche Jugend U11

Tabelle - Jugendregionalliga 1 U11 weiblich

Rang Name Spiele
1 TuS Zulpich 18
2 BBZ Opladen 18
3 TV Bensberg 18
4 BG Bonn 92 18
5 TG Neuss 18
6 Brihler TV 18
7 ART Dusseldorf 18
8 TV Herkenrath 18
9 Hirther BC 18
10 SV Horbach 18

Tabelle - Jugendregionalliga 2 U11 weiblich

Rang Name Spiele
1 TSV Hagen 1860 16
2 BSV Wulfen 16
3 Citybasket Recklinghausen 16
4 New Basket Oberhausen 16
5 Herner TC 16
6 VL AstroStars Bochum 16
7 VfL Rheinhausen 16
8 TSV Hagen 1860 2 16
9 TC Sterkrade 16

Ergebnisse - Viertelfinale Endrunde (Platze 1 - 8)

BBZ Opladen S
BSV Wulfen Vs
TSV Hagen 1860 VS
TuS Zulpich Vs

Ergebnisse - Viertelfinale Platzierungsrunde (Platz

Herner TC VS
VfL AstroStars Bochum VS
TG Neuss VS
Brihler TV VS

W/L Punkte Koérbe

17/1 34 1047 : 617
16/2 32 1179 :572
14/4 28 1417 : 632
13/5 26 1146 : 712
10/8 20 812 :768
6/12 12 704 : 949
6/12 10 773 :907
5/13 7 459 : 778
2/16 3 306 : 1244
1/17 -3 309:973
W/L Punkte Korbe

16/0 32 1614 : 486
14/2 28 1328 : 634
11/5 21 1133:901
9/7 18 866 : 806
8/8 16 812 :844
8/8 16 727 : 922
4/12 8 600: 1172
2/14 3 555: 1099
0/16 0 429:1200

-weibliche U11-

Citybasket Recklinghausen
TV Bensberg

BG Bonn 92

New Basket Oberhausen

TV Herkenrath

ART Dusseldorf
TSV Hagen 1860 2
VfL Rheinhausen

Ergebnisse - Finalfour -weibliche U11-

HF1 TuS Zulpich vs BSV Wulfen
HF2 TSV Hagen 1860 vs BBZ Opladen
Platz3 TusS Zilpich vs BBZ Opladen
Finale TSV Hagen 1860 vs  BSV Wulfen

Ergebnisse - Spiele um die Platze 5 bis 8 -weiblic  he U11-
HF1 New Basket Oberhausen vs TV Bensberg
HF2 BG Bonn 92 vs  City B. Recklinghausen
Platz5 TV Bensberg vs  City B. Recklinghausen
Platz7 NB Oberhausen vs BG Bonn 92

Ergebnisse - Spiele um die Platze 9 bis 12 -weibli che Ul11-
HF1 TG Neuss vs  ART Dusseldorf
HF2 Herner TC vs  Brihler TV
Platz9 Bruhler TV vs Herner TC
Platz 11 VfL AstroStars Bochum vs  Brihler TV

veroffentlicht in den Amtlichen Mitteilungen vom 18.06.2013

Wettbewerbe 2012/2013

Differenz
430
607
785
434

44
-245
-134
-319
-938
-664

Differenz
1128
694
232
60
-32
-195
-572
-544
-771

66 : 50
68 : 53
111:19
86:74

e 9 - 16) -weibliche U11-

67:18
75:81
45:43
55:51

86:74
91:62
68:79
102 : 65

46 : 74
46 : 82
71:110
63:71

54 :59
20:0
68 :51
20:0
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Ergebnisse - Spiele um die Platze 13 bis 16 -weibl iche U11-

TSV Hagen 1860 II
TV Herkenrath

Platz 13 TSV Hagen 1860 I
Platz 15 AstroStars Bochum |l

AstroStars Bochum
VfL Rheinhausen
VfL Rheinhausen
TV Herkenrath

Ergebnisse - Spiele um die Platze 17 bis 19 -weibl iche U11-
Spiel 1 Hirther BC
Spiel 2 SV Horbach
Spiel 3 TC Sterkrade

TC Sterkrade
Hurther BC
SV Horbach

Wettbewerbe 2012/2013

71:53
0:20

34:50
20:0

0:20
0: 0%
20:0

*** Beide Spielverlust

WDM-Abschlussplatzierung der weiblichen U11

1. TSV Hagen 1860

2. BSV Wulfen

3. BBZ Opladen

4. TuS Zulpich

5. Citybasket Recklinghausen
6. TV Bensberg

7. BG Bonn 92

8. New Basket Oberhausen
9. ART Dusseldorf

10. Herner TC

11. |[TG Neuss

12. Brihler TV

13. |VfL Rheinhausen

14. [TSV Hagen 1860 2

15. |VfL AstroStars Bochum
16. [TV Herkenrath

17. |TC Sterkrade

18. Hirther BC

18. |SV Horbach

Rechtsmittelbelehrung:

Gegen die vorgenannten offiziellen Abschlusstabellen ist gemaR § 14 DBB-SO der

Rechtsbehelf der Beschwerde gegeben. Sie muss binnen einer Woche nach

Veroffentlichung beim Vorsitzenden des WBV-Rechtsausschusses Dr. Jan Teigelack,
c/o Linten & Partner Rechtsanwadlte; ZweigertstraRe 37/41, 45130 Essen, schriftlich
eingegangen sein. Sie muss begrindet sein und einen Antrag erkennen lassen. Erfolgt keine

Beschwerde, gelten die Abschlusstabellen nach Ablauf der Frist als amtlich.
Als Datum der Veroffentlichung gilt der 18. Juni 2013.

veroffentlicht in den Amtlichen Mitteilungen vom 18.06.2013
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