Tabelle -	- Jugendregionalliga 1 U11					
Rang	Name	Spiele	W/L	Punkte	Körbe	Differenz
1	TuS Zülpich	18	17/1	34	1047 : 617	430
2	BBZ Opladen	18	16/2	32	1179 : 572	607
3	TV Bensberg	18	14/4	28	1417 : 632	785
4	BG Bonn 92	18	13/5	26	1146 : 712	434
5	TG Neuss	18	10/8	20	812 : 768	44
6	Brühler TV	18	6/12	12	704 : 949	-245
7	ART Düsseldorf	18	6/12	10	773 : 907	-134
8	TV Herkenrath	18	5/13	7	459 : 778	-319
9	Hürther BC	18	2/16	3	306 : 1244	-938
10	SV Horbach	18	1/17	-3	309 : 973	-664
Tabelle -	- Jugendregionalliga 2 U11	weiblich				
Rang	Name	Spiele	W/L	Punkte	Körbe	Differenz
1	TSV Hagen 1860	16	16/0	32	1614 : 486	1128
2	BSV Wulfen	16	14/2	28	1328 : 634	694
3	Citybasket Recklinghausen	16	11/5	21	1133 : 901	232
4	New Basket Oberhausen	16	9/7	18	866 : 806	60
5	Herner TC	16	8/8	16	812 : 844	-32
6	VfL AstroStars Bochum	16	8/8	16	727 : 922	-195
7	VfL Rheinhausen	16	4/12	8	600 : 1172	-572
8	TSV Hagen 1860 2	16	2/14	3	555 : 1099	-544
9	TC Sterkrade	16	0/16	0	429 : 1200	-771
	Frankrises Viertelfinele	C.o. al al	- /DI#4-	4 O) w	veibliche IIA	•
	Ergebnisse - Viertelfinale		-	•		
	BBZ Opladen	VS	-		linghausen	66 : 50
	BSV Wulfen	VS		nsberg		68 : 53
	TSV Hagen 1860	VS	BG Bonn 92 111 : 19 New Basket Oberhausen 86 : 74			
	TuS Zülpich	VS	New E	sasket Obe	ernausen	86 : 74
Erg	ebnisse - Viertelfinale Platz	ierungsr			16) -weiblich	
	Herner TC	VS		rkenrath		67 : 18
	VfL AstroStars Bochum	VS		Düsseldorf		75 : 81
	TG Neuss	VS	TSV Hagen 1860 2 45 : 43			
	Brühler TV	VS	VfL Rheinhausen 55 :			55 : 51
	Ergebnisse -	Finalfou	r -weib	oliche U11	-	
HF1	TuS Zülpich	VS	BSV V			86 : 74
HF2	TSV Hagen 1860	VS	BBZ Opladen 91 : 62		91 : 62	
Platz 3	TuS Zülpich	VS	•		68 : 79	
Finale	TSV Hagen 1860	vs	BSV V	•		102 : 65
Ergebnisse - Spiele um die Plätze 5 bis 8 -weibliche U11-						
HF1	New Basket Oberhausen	VS		nsberg		46:74
HF2	BG Bonn 92	VS		. Recklingl	hausen	46 : 82
Platz 5	TV Bensberg	VS	-	_		71 : 110
Platz 7	NB Oberhausen	vs	City B. Recklinghausen 71 : 110 BG Bonn 92 63 : 71			
LIE4	Ergebnisse - Spiele um					E4 · E0
HF1	TG Neuss	VS		Düsseldorf		54 : 59
HF2	Herner TC	VS	Brühle			20:0
Platz 9	Brühler TV	VS	Herner TC 68:51			
Platz 11	VfL AstroStars Bochum	VS	Brühler TV 20 : 0			

Ergebnisse - Spiele um die Plätze 13 bis 16 -weibliche U11-

HF1	TSV Hagen 1860 II	VS	AstroStars Bochum	71 : 53
HF2	TV Herkenrath	VS	VfL Rheinhausen	0:20
Platz 13	TSV Hagen 1860 II	VS	VfL Rheinhausen	34 : 50
Platz 15	AstroStars Bochum II	VS	TV Herkenrath	20:0

Ergebnisse - Spiele um die Plätze 17 bis 19 -weibliche U11-

				*** Beide Spielverlust
Spiel 3	TC Sterkrade	VS	SV Horbach	20 : 0
Spiel 2	SV Horbach	VS	Hürther BC	0:0***
Spiel 1	Hürther BC	VS	TC Sterkrade	0 : 20

WDM-Abschlussplatzierung der weiblichen U11

1.	TSV Hagen 1860
2.	BSV Wulfen
3.	BBZ Opladen
4.	TuS Zülpich
5.	Citybasket Recklinghausen
6.	TV Bensberg
7.	BG Bonn 92
8.	New Basket Oberhausen
9.	ART Düsseldorf
10.	Herner TC
11.	TG Neuss
12.	Brühler TV
13.	VfL Rheinhausen
14.	TSV Hagen 1860 2
15.	VfL AstroStars Bochum
16.	TV Herkenrath
17.	TC Sterkrade
18.	Hürther BC
18.	SV Horbach

Rechtsmittelbelehrung:

Gegen die vorgenannten offiziellen Abschlusstabellen ist gemäß § 14 DBB-SO der Rechtsbehelf der Beschwerde gegeben. Sie muss binnen einer Woche nach Veröffentlichung beim Vorsitzenden des WBV-Rechtsausschusses Dr. Jan Teigelack, c/o Linten & Partner Rechtsanwälte; Zweigertstraße 37/41, 45130 Essen, schriftlich eingegangen sein. Sie muss begründet sein und einen Antrag erkennen lassen. Erfolgt keine Beschwerde, gelten die Abschlusstabellen nach Ablauf der Frist als amtlich. Als Datum der Veröffentlichung gilt der 18. Juni 2013.